
 

Nyhedsbrev – december 2024 

 

Kære Alle,  

Så blev det atter december, årets travleste måned, men også en måned, der kan være ekstra 
svær for alle dem, der har mistet en kær i året, der er gået. Det er tiden, hvor der tændes lys for 
dem, der savnes, og mange samles omkring juletraditionerne.  
 
Vi sender vores varmeste tanker til jer alle og takker, fordi I støtter vores forening og dermed 
støtter op omkring alt det gode arbejde, de ca. 45 frivillige gør for at skabe stjernestunder for 
patienter og pårørende på Hospicegården hver eneste dag året rundt.  
 
Hospicegårdens Støtteforeningen har haft et spændende og udviklende år, hvor vi blandt 
andet var med på Folkemødet i Høng og et åbent hus-arrangement på Hospicegården 
Filadelfia. Desuden deltog vi en spændende seminardag arrangeret af Hospice Forum 
Danmark. 
 
Den delvis nye bestyrelse har nedsat sig med en række udvalg, som bl.a. skal styrke 
foreningens arbejde for at skabe aktiviteter omkring Hospicegården til gavn for patienter og 
pårørende. På Folkemødet havde vi også lejlighed til at præsentere Støtteforeningens nye PR-
materialer og nye logo. 
 
Tidligere på måneden var de frivillige og bestyrelsen på besøg på Hospice Sjælland i Roskilde. 
Her blev vi modtaget af stedets frivilligkoordinator og repræsentanter fra bestyrelsen, som 
viste rundt på stedet og fortalte om de mange arrangementer og initiativer, som Hospice 
Sjællands Støtteforening står bag. Det var meget inspirerende for alle deltagere.  
 
Dagen blev sluttet af med “Fællessang i Roskilde - Sjælland Synger”, hvor vi sammen med 
flere hundrede andre sang med på julesange fra Højskolesangbogen. Det var en fantastisk 



oplevelse. Udflugten var arrangeret af vores egen frivilligkoordinator Susanne Dalsgaard, som 
også havde modtaget en stor privat donation, som muliggjorde turen. 
 
Støtteforeningen har i årets løb blandt andet ydet støtte til supervision af de frivillige, 
kørselsudgifter for de frivillige, støtte til faglige arrangementer, forplejninger og koncert med 
Silver Singers 1. søndag i advent. 

Vi håber, at 2025 bliver et år med flere aktiviteter og arrangementer - med fællessang, musik, 
foredrag og meget mere, til gavn for Hospicegården.  
 
Vi glæder os rigtig meget til at invitere jer til disse arrangementer, så hold øje med jeres mail 
eller følg os på Facebook. 
 
En vigtig dato, som I allerede nu kan notere i kalenderen, er tirsdag den 25. februar 2025, 
hvor Støtteforeningen holder sin årlige generalforsamling. Det endelige tidspunkt vil blive 
meldt ud i god tid inden. Vi håber at se rigtig mange af jer, og tag endelig en ven, nabo eller et 
familiemedlem med. Generalforsamlingen afholdes på Hospicegården i Dianalund. 

Med ønsket om en glædelig jul og et lykkebringende nytår til jer alle. 
 
Bestyrelsen i Støtteforeningen til Hospicegården. 

 

Husk, at I kan læse mere om Støtteforeningen på vores hjemmeside:  

Støtteforening - Hospicegården Filadelfia 

og følge os på Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=100057616264054 

(for at åbne dette link kræver det at du har en profil på Facebook) 

 

 

https://hospicegaarden.dk/stoetteforening/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057616264054

